1

华夏基金管理有限公司

关于华夏创业板动量成长交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

变更基金简称的公告

根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规及《华夏创业板

动量成长交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金合同》等规定，经与

基金托管人协商一致，华夏基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）决定自 2023

年 3 月 28 日起，将华夏创业板动量成长交易型开放式指数证券投资基金发起式联接

基金（以下简称“本基金”）的基金简称由“华夏创成长 ETF 联接”变更为“华夏创

业板动量成长 ETF 发起式联接”，变更后本基金 A 类基金份额简称为“华夏创业板

动量成长 ETF 发起式联接 A”，C 类基金份额简称为“华夏创业板动量成长 ETF 发

起式联接 C”。本基金基金代码不变，A 类基金份额代码为 007474，C 类基金份额代

码为 007475。

基金管理人将据此更新本基金产品资料概要，届时投资者可登录基金管理人网

站（www.ChinaAMC.com）查阅。如有疑问，可登录基金管理人网站或拨打基金管

理人客户服务电话（400-818-6666）了解有关情况。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○二三年三月二十四日